
PRZEDMIAR

NAZWA INWESTYCJI : Docieplenie oraz remont dachu w budynku administracyjnym SP ZO0Z Siedlce przy ul. Kilińskiego 29 w Siedl-
cach
ADRES INWESTYCJI : ul. Kilińskiego 29, 08-110 Siedlce
INWESTOR : SP ZOZ Siedlce
ADRES INWESTORA : ul. Kilińskiego 29 08-110 Siedlce
ADRES WYKONAWCY :
BRANŻA : budowlana

SPRAWDZIŁ PRZEDMIAR :

Ogółem wartość kosztorysowa robót : 0.00 zł

Słownie: zero i 00/100 zł

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania

Data zatwierdzenia

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1 Stolarka okienna i drzwiowa 45421000-4, 45421125-6, 45421114-6					
1	KNR 0-19	Wymiana okien skrzynkowych na okna rozwierane i uchylno-rozwierane jednodzielne	m ²		
d.1	0930-05	z PCV o pow. do 1.0 m2 1.2*0.86*8	m ²	8.256	
				RAZEM	8.256
2	KNR 0-19	Wymiana okien skrzynkowych na okna rozwierane i uchylno-rozwierane dwudzielne	m ²		
d.1	0930-10	z PCV o pow. do 2.5 m2 1.2*1.9*6+1.2*2*2	m ²	18.480	
				RAZEM	18.480
3	KNR 0-19	Wymiana drzwi balkonowych skrzynkowych na drzwi balkonowe z PCV	m ²		
d.1	0930-12	1.2*3*4+0.98*2.96*2	m ²	20.202	
				RAZEM	20.202
4	KNR 4-01	Wykucie z muru ościeżnic stalowych	m ²		
d.1	0354-10	13.347	m ²	13.347	
				RAZEM	13.347
5	KNR 0-19	Montaż drzwi aluminiowych	m ²		
d.1	1024-08	0	m ²	0.000	
		1.45*3.65+1.2*2.4+1.03*2.72+1.13*2.1	m ²	13.347	
				RAZEM	13.347
6	KNR 0-15	Montaż wylazu dachowego	szt		
d.1	0526-02	1	szt	1.000	
				RAZEM	1.000
7	KNR 4-01	Obsadzenie podokienników wewnętrznych	szt.		
d.1	0321-01	8+6+4+4	szt.	22.000	
				RAZEM	22.000
8	KNR 4-01	Obsadzenie podokienników zewnętrznych	szt.		
d.1	0321-03	22	szt.	22.000	
				RAZEM	22.000
9	KNR 4-01	Wywiezienie samochodami skrzyniowymi gruzu z rozbieranych konstrukcji ceglanych na odległość do 1 km	m ³		
d.1	0108-13	3.75	m ³	3.750	
				RAZEM	3.750
10	KNR 4-01	Wywiezienie samochodami skrzyniowymi gruzu z rozbieranych konstrukcji - za każdy następny 1 km	m ³		
d.1	0108-16	Krotność = 14 3.75	m ³	3.750	
				RAZEM	3.750
11		Składowanie gruzu	m ³		
d.1		3.75	m ³	3.750	
				RAZEM	3.750
2 Roboty elewacyjne 45443000-4					
12	KNR 4-01	Odbicie tynków zewn.z zaprawy cementowo-wapiennej na ścianach, filarach, pilas-	m ²		
d.2	0701-05	trach	m ²	296.142	
		23.1*12.82	m ²	226.720	
		17.44*13	m ²	22.968	
		2.68*8.57	m ²	188.640	
		14.4*13.1	m ²		
		-1.2*1.9*40	m ²	-91.200	
		-1.2*3*4	m ²	-14.400	
		-1.2*0.9*8	m ²	-8.640	
		-1.45*3.65	m ²	-5.293	
		-1.2*2.4	m ²	-2.880	
		-1*3*4	m ²	-12.000	
		-1*2.72	m ²	-2.720	
		-1.13*2.1	m ²	-2.373	
		-1.2*7.6	m ²	-9.120	

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
				RAZEM	585.844
13	KNR 4-01 d.2 0619-03	Oczyszczenie ścian	m ²		
		22	m ²	22.000	
				RAZEM	22.000
14	KNR 2-02 d.2 0903-02	Tynki zewn.zwykłe doborowe kat.IV na ścianach płaskich i pow.poziom.(balkony i loggie) wyk.mech.	m ²		
		585.844	m ²	585.844	
				RAZEM	585.844
15	KNR 2-02 d.2 0903-04	Tynki zewn.zwykłe doborowe kat.IV na ościeżach o szer.do 30cm wyk.ręcznie	m ²		
		5*40*0.1	m ²	20.000	
		7.2*4*0.1	m ²	2.880	
		3.4*8*0.1	m ²	2.720	
		[3.62+3.62+1.4]*0.1	m ²	0.864	
		6	m ²	6.000	
		7*4*0.1	m ²	2.800	
		8*0.1	m ²	0.800	
				RAZEM	36.064
16	NNRNKB d.2 202 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT	m ²		
		- powierzchnie pionowe	m ²	621.908	
		585.844+36.064		RAZEM	621.908
17	KNR 2-02 d.2 1501-05	Dwukrotne malowanie zwykłe farbą emulsyjną tynków gładkich zewn.	m ²		
		621.908	m ²	621.908	
				RAZEM	621.908
18	KNR 2-02 d.2 1604-02	Rusztowania zewnętrzne rurowe o wys.do 15 m	m ²		
		23.1*12.82	m ²	296.142	
		17.44*13	m ²	226.720	
		2.68*8.57	m ²	22.968	
		14.4*13.1	m ²	188.640	
				RAZEM	734.470
19	KNR 4-01 d.2 0108-13	Wywiezienie samochodami skrzyniowymi gruzu z rozbieranych konstrukcji ceglanych na odległość do 1 km	m ³		
		585.844*0.02	m ³	11.717	
				RAZEM	11.717
20	KNR 4-01 d.2 0108-16	Wywiezienie samochodami skrzyniowymi gruzu z rozbieranych konstrukcji - za każdym następnym 1 km	m ³		
		Krotność = 14	m ³	11.717	
		11.717		RAZEM	11.717
21	d.2	Składowanie gruzu	m ³		
		11.717	m ³	11.717	
				RAZEM	11.717
3 Izolacja poddasza 45421146-9					
22	KNR 4-01 d.3 0106-05	Usunięcie z poddasza budynku gruzu i ziemi	m ³		
		363*0.15	m ³	54.450	
				RAZEM	54.450
23	KNR 4-01 d.3 0108-13	Wywiezienie samochodami skrzyniowymi gruzu z rozbieranych konstrukcji ceglanych na odległość do 1 km	m ³		
		54.45	m ³	54.450	
				RAZEM	54.450
24	KNR 4-01 d.3 0108-16	Wywiezienie samochodami skrzyniowymi gruzu z rozbieranych konstrukcji - za każdym następnym 1 km	m ³		
		Krotność = 14	m ³	54.450	
		54.45		RAZEM	54.450
25	d.3	Składowanie gruzu	m ³		
		54.45	m ³	54.450	
				RAZEM	54.450
26	KNR 0-23 d.3 2613-01	Ocieplenie płytami z wełny mineralnej gr. 16 cm	m ²		
		22.5*13.2+5.42*9.91+4.75*2.65	m ²	363.300	
				RAZEM	363.300
27	KNR 0-23 d.3 2613-04	Przymocowanie płyt z wełny mineralnej za pomocą łączników metalowych	szt		
		1816	szt	1816.000	

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
28	KNR 2-02 d.3 0607-02	Izolacje przeciwwilgociowe i przeciwwodne z folii polietylenowej szerokiej	m ²	RAZEM	1816.000
		363.3	m ²	363.300	
				RAZEM	363.300
29	KNR 2-02 d.3 1220-04 analogia	Konstrukcja podłogi pod płyty OSB	m ²		
		181.5	m ²	181.500	
				RAZEM	181.500
30	KNR 4-01 d.3 0820-03	Płyta OSB gr 18 mm	m ²		
		181.5	m ²	181.500	
				RAZEM	181.500
4 Remont konstrukcji i pokrycia dachu 45260000-7					
31	KNR 4-01 d.4 0412-05 analogia	Demontaż elementów konstrukcyjnych dachu - jętki	m		
		14+7+4	m	25.000	
				RAZEM	25.000
32	KNR 4-01 d.4 0412-02 analogia	Demontaż elementów konstrukcyjnych dachu - krokwie zwykłe i kleszcze	m		
		15	m	15.000	
				RAZEM	15.000
33	KNR 4-01 d.4 0412-06 analogia	Demontaż elementów konstrukcyjnych dachu - słupy	m		
		48	m	48.000	
				RAZEM	48.000
34	KNR 4-01 d.4 0412-07 analogia	Demontaż elementów konstrukcyjnych dachu - miecze lub zastrzały	m		
		48	m	48.000	
				RAZEM	48.000
35	KNR 4-01 d.4 0535-02	Rozebranie pokrycia dachowego z blachy nie nadającej się do użytku	m ²		
		426.72	m ²	426.720	
				RAZEM	426.720
36	KNR 4-01 d.4 0430-01	Rozebranie elementów więźb dachowych - deskowanie dachu z desek w odstępach	m ²		
		426.72	m ²	426.720	
				RAZEM	426.720
37	KNR 2-02 d.4 0407-04	Słupy o dł.do 2m - przekr.poprz.drewna ponad 180cm2 z tarcicy nasyc.	m ³ drew. m ³ drew.	1.193	
		48*0.15*0.15+5*0.15*0.15			
				RAZEM	1.193
38	KNR 2-02 d.4 0408-01	Miecze i zastrzały przekr.poprz.drewna do 180cm2 z tarcicy nasyc.	m ³		
		48*0.14*0.14	m ³	0.941	
				RAZEM	0.941
39	KNR 2-02 d.4 0406-02	Murlaty - przekr.poprz.drewna ponad 180cm2 z tarcicy nasyc.	m ³ drew. m ³ drew.	0.518	
		23*0.15*0.15			
				RAZEM	0.518
40	KNR 2-02 d.4 0406-04	Ramy górne i płatwie,dł.do 3m - przekr.poprz.drewna ponad 180cm2 z tarcicy nasyc.	m ³ drew. m ³ drew.	0.923	
		36*0.15*0.15+5*0.15*0.15			
				RAZEM	0.923
41	KNR 2-02 d.4 0408-06	Krokwie zwykłe,dł.ponad 4.5m przekr.poprz.drewna ponad 180cm2 z tarcicy nasyc.	m ³		
		30*0.15*0.15	m ³	0.675	
				RAZEM	0.675
42	KNR 2-02 d.4 0408-08	Krokwie narożne i koszowe,przekr.poprz.drewna ponad 180cm2 z tarcicy nasyc.	m ³		
		12*0.15*0.15	m ³	0.270	
				RAZEM	0.270
43	KNR 2-02 d.4 0408-01	Jętki przekr.poprz.drewna ponad 180cm2 z tarcicy nasyc.	m ³		
		77*0.14*0.14	m ³	1.509	
				RAZEM	1.509
44	KNR 2-02 d.4 0409-04	Wymiany i rozpory,przekr.poprz.drewna do 180cm2 z tarcicy nasyc.	m ³		
		12*0.1*0.1	m ³	0.120	

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
45	KNR 2-02 d.4 0410-01	Deskowanie połaci dachowych z tarcicy nasyc. 22.8*7.4*2+14.4*6.2	m ² m ²	RAZEM 426.720	0.120 426.720
46	KNR 2-02 d.4 0607-01 analogia	Membrana dachowa 426.72	m ² m ²	RAZEM 426.720	426.720
47	KNR 2-02 d.4 0607-01 analogia	Mata strukturalna 426.72	m ² m ²	RAZEM 426.720	426.720
48	KNR-W 2-02 d.4 0508-02	Pokrycie dachów blachą powlekana gr. 0.60 mm; rozstaw rąbka prostopadłego do okapu 57 cm 426.72	m ² m ²	RAZEM 426.720	426.720
5 Obróbki blacharskie 45261320-3					
49	KNR 4-01 d.5 0535-04	Rozebranie rynien z blachy nie nadającej się do użytku 57.6	m m	57.600	57.600
50	KNR 4-01 d.5 0535-06	Rozebranie rur spustowych z blachy nie nadającej się do użytku 52	m m	52.000	52.000
51	KNR 4-01 d.5 0535-08	Rozebranie obróbek blacharskich murów ogniowych, okapów, kołnierzy, gzymsów itp. z blachy nie nadającej się do użytku 69.39	m ² m ²	69.390	69.390
52	NNRNKB d.5 202 0541-02	(z.VI) Obróbki blacharskie z blachy powlekanej o szer.w rozwinięciu ponad 25 cm [14.3+23.1+20.2+26+26]*0.4 [4.6+1.3+2.9+1.3+2.9+1.3+3.2+3.2+4+1.4+7+7+5.5+5.5]*0.5	m ² m ² m ²	43.840 25.550	69.390
53	KNR-W 2-02 d.5 0529-02	Rury spustowe okrągłe o śr. 15 cm - montaż z gotowych elementów z blachy stalowej ocynkowanej i blachy z cynku 13+13+26	m m	52.000	52.000
54	KNR-W 2-02 d.5 0522-02	Rynny dachowe półokrągłe o śr. 15 cm - montaż z gotowych elementów z blachy stalowej ocynkowanej i blachy z cynku 14.3+23.1+20.2	m m	57.600	57.600
6 Roboty remontowe i renowacyjne 45453000-7					
55	KNR 4-01 d.6 0701-02	Odbicie tynków wewnętrznych z zaprawy cementowo-wapiennej na ścianach, filarach, pilastrach o powierzchni odbicia do 5 m2 Kominy, ściany w przestrzeni strychowej [4.6+1.3+2.9+1.3+2.9+1.3+3.2+3.2+4]*3.5	m ² m ²	86.450	86.450
56	KNR 4-01 d.6 0623-01	Dwukrotne odgrzybianie ścian ceglanych o powierzchni do 5 m2 metodą opryskiwania 86.45	m ² m ²	86.450	86.450
57	KNR 4-01 d.6 0623-02	Każde następne odgrzybianie ścian ceglanych o powierzchni do 5 m2 metodą opryskiwania Krotność = 2 86.45	m ² m ²	86.450	86.450
58	KNR 4-01 d.6 0726-03	Uzupełnienie tynków zewnętrznych zwykłych kat. III o podłożach z cegły, pustaków ceramicznych, gazo-i pianobetonów (do 5 m2 w 1 miejscu) 86.45	m ² m ²	86.450	86.450
59	KNR 4-01 d.6 1201-01	Dwukrotne malowanie farbami wapiennymi starych tynków wewnętrznych ścian 86.45	m ² m ²	86.450	86.450
60	KNR 4-01 d.6 0203-13	Uzupełnienie zbrojonych czapek kominowych z betonu monolitycznego 2.28*0.8+1.5*0.7+2*0.7+1*0.6+1*0.6+2*1	m ² m ²	7.474	7.474
				RAZEM	7.474

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
61	KNR 4-01 d.6 0202-02	Przygotowanie i montaż zbrojenia z prętów stalowych gładkich lub żebrowanych o ϕ 8 mm 265	kg	265.000	
				RAZEM	265.000
62	KNR 4-01 d.6 1212-09	Miniowanie krat i balustrad z prętów ozdobnych [3.3+3.3+3.66+3.66+3.66+3.66]*1.2	m ²	25.488	
				RAZEM	25.488
63	KNR 4-01 d.6 1212-08	Dwukrotne malowanie farbą olejną krat i balustrad z prętów ozdobnych [3.3+3.3+3.66+3.66+3.66+3.66]*1.2	m ²	25.488	
				RAZEM	25.488
64	KNR 4-01 d.6 0701-05	Odbicie tynków wewn.z zaprawy cementowo-wapiennej na ścianach,filarach,pilas- trach o pow.odbicia ponad 5 m2 14.47*16.67+14.47*3.69	m ²	294.609	
				RAZEM	294.609
65	KNR 2-02 d.6 0902-02	Tynki zewn.zwykłe kat.III na ścianach płaskich i pow.poziom.(balkony i loggie) wyk.mech. - tynkowanie ścian w granicy z sąsiednimi działkami 294.609	m ²	294.609	
				RAZEM	294.609
7 Wymiana zaworów grzejnikowych					
66	KNR 4-02 d.7 0509-02	Wymiana zaworu grzejnikowego lub złączki grzejnikowej o śr. 20 mm 100	szt.	100.000	
				RAZEM	100.000
67	KNR 4-02 d.7 0509-02	Montaż głowicy termostaticznej 100	szt.	100.000	
				RAZEM	100.000
68	KNR 4-02 d.7 0509-02	Wymiana zaworu grzejnikowego odcinającego o śr. 20 mm 100	szt.	100.000	
				RAZEM	100.000